1 / 1

证券代码：600256           证券简称：广汇能源         公告编号：2019-002

广汇能源股份有限公司

关于控股股东一致行动人“宏广定向资产管理计划”
账户名称变更的公告

近日，广汇能源股份有限公司（以下简称“公司”） 收到中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司”） 定期传送的股东名册合

并数据，截至 2018 年 12 月 28 日，股东名册显示公司控股股东新疆广汇实业投

资（集团）有限责任公司（以下简称“广汇集团”）的一致行动人账户“新疆广

汇实业投资（集团）有限责任公司（宏广定向资产管理计划）”所持股份 63,310,677

股已由资产管理计划信用专户转入资产管理计划普通专户，账户名称变更为“新

疆广汇实业投资（集团）有限责任公司”。经与广汇集团核实，原“宏广定向资

产管理计划”中持股数据已全部合并至广汇集团账户显示，控股股东广汇集团及

一致行动人账户的持股总数不存在增减变动的情形。

特此公告。

广汇能源股份有限公司董事会

二○一九年一月三日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。